XomeHko Cepren IOpbeBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovymBLUee HdaTta
oTyeTa
06 A0roBop Ha cocTaBneHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKM
112/10 4o XomeHko C.1O. 16.01.2024
113/10 4Mno XomeHko C.10. 18.01.2024
114/10 4o XomeHko C.10. 30.01.2024
115/10 4Mno XomeHko C.10. 31.01.2024
116/10 4o XomeHko C.10. 07.02.2024
117/10 4Mo XomeHko C.10. 08.02.2024
118/10 4Mno XomeHko C.10. 07.02.2024

CBepeHusn

XomeHko Ceprein KOpbeBuny

008994
05.05.2014
Bu
Ob0bBbekKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH

aBTOMObOUIB pblHOYHas

aBTOMObOMNb PbIHOYHaA

aBTOMObOUIB pblHOYHas

aBTOMObOMNb PbIHOYHaA

aBTOMObOUIB pblHOYHas

aBTOMObGMNb PbIHOYHaA

aBTOMObGUIb pblHOYHas

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa



119/10

120/10

121/10

122/10

123/10

124/10

125/10

126/10

127/10

128/10

YMO XomeHko C.HO.

YO XomeHko C.HO.

YMO XomeHko C.HO.

YO XomeHko C.HO.

YMO XomeHko C.HO.

YO XomeHko C.HO.

YMO XomeHko C.HO.

YO XomeHko C.HO.

YO XomeHko C.HO.

YMO XomeHko C.1HO.

13.02.2024

15.02.2024

19.02.2024

28.02.2024

07.03.2024

08.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

27.03.2024

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa



