

Хоменко Сергей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хоменко Сергей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		008994			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
112/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	16.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	18.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
115/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	31.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
116/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	07.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
117/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	08.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
118/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	07.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
119/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	13.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
120/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	15.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
121/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	19.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
122/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	28.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
123/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	07.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
124/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	08.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	14.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	18.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
127/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	20.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128/10	ЧПО Хоменко С.Ю.	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества